
ZARZĄDZENIE NR 203/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          444,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          444,00 zł,    
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.064.218,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.629.330,48 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.158.863,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.470.466,66 zł 

2) wydatki 75.223.580,49 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.952.702,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.270.877,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 221 320,00 444,00 221 764,00
75011 Urzędy wojewódzkie 128 026,00 444,00 128 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128 026,00 444,00 128 470,00

Razem: 56 628 886,48 444,00 56 629 330,48

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 0,00 823 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

442 500,00 0,00 442 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -5 000,00 110 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

1 000,00 5 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 351 266,00 444,00 5 351 710,00
75011 Urzędy wojewódzkie 422 277,00 444,00 422 721,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

328 026,00 444,00 328 470,00

801 Oświata i wychowanie 18 302 099,00 0,00 18 302 099,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 605 663,00 0,00 605 663,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -10 000,00 220 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 219 694,00 0,00 2 219 694,00
85195 Pozostała działalność 1 912 194,00 0,00 1 912 194,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 2 560,00 2 560,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 437,76 437,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 997,76 2,24

Razem: 75 223 136,49 444,00 75 223 580,49

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan zadań zleconych z zakresu sdministracji rzadowej - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 141 320,00 444,00 141 764,00
75011 Urzędy wojewódzkie 128 026,00 444,00 128 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128 026,00 444,00 128 470,00

Razem: 19 063 774,00 444,00 19 064 218,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 203/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 141 320,00 444,00 141 764,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 026,00 444,00 128 470,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

128 026,00 444,00 128 470,00

Razem: 19 063 774,00 444,00 19 064 218,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 203/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 444,00 zł na wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, (§ 4010).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłaty sądowe i zastępstwo procesowe (§ 4610).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80113 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na naprawę autobusu szkolnego (§ 4270).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdział 85195 § 4210 o kwotę 2.997,76 zł w celu zabezpieczenia
środków na koordynatora ds. szczepień – prowadzenia telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz
informacji o szczepieniach przeciw wirusowi SARS-Cov-2 (§ 4010, 4110).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A99B5-53A3-4AA6-BC1A-035E3F31CB36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

WYDATKI
	Załącznik 3 Plan zadań zleconych zzakresu sdministracji rzadowej - Dochody
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

